[image: image1.png]

















ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ










ΑΔΑ: 67ΤΑΩ1Λ-ΟΔ1
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ













ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. πρωτ.:  174                                                                                ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Ειδικότητα: ΠΕ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Κωδ. Ειδικότητας: 2
Για την πρόσληψη μιας (1) θέσης ΠΕ Διαφόρων ειδικοτήτων για το ΚΔΑΠ  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας έως 31/8/2016  για την υλοποίηση  της Πράξης «Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής», συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς για την Προγραμματική Περίοδο 2007-2013» του Δήμου Σαμοθράκης κατόπιν της υπ' αρίθμ. ΣΟΧ5/2015 με αρίθμ  πρωτ.: 6491/16-12-2015 ανακοίνωσης πρόσληψης.

Αριθμός θέσεων :  μια  (1) 

Αριθμός Υποψηφίων :  έξι (6) 

Απορριπτέοι:  μία (1)
	Α/Α
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
	ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
	ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
	ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ/ ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	Παρατηρήσεις

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (σε μήνες)
	ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ (αριθμ. τέκνων)
	ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (αριθμ. τέκνων)
	ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ (αριθμ. Ανήλικων τέκνων)
	ΓΟΝΕΑΣ ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (αρίθμ. τέκνων)
	ΤΕΚΝΟ ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ  ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (αρίθμ. τέκνων)
	ΒΑΘΜΟΣ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
	ΕΜΠΕΙΡΙΑ (σε μήνες)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (1)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (2)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (3)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (4)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (5)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (6)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (7)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (8)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Παπαστεφάνου 
	Μαρίνα
	Κυριάκος
	678359 (αριθμός διαβατηρίου)
	Όχι
	Ναι
	1
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	6,00
	108
	0
	0
	0
	60
	0
	0
	240,00
	600
	900,00
	1η 
	Προηγείται στον πίνακα υποψηφίων με τα κύρια προσόντα και εντοπιότητα

	2
	Καρπούζου
	Κυριακούλα
	Παναγιώτης
	ΑΚ950782
	Όχι
	Όχι
	1
	29
	-
	-
	-
	-
	-
	6,05
	29
	460
	0
	0
	0
	0
	0
	242,00
	290
	992,00
	2η 
	

	3
	Βαβάλου
	Πολυξένη
	Στυλιανός
	Χ783111
	Όχι
	Ναι
	Α
	36
	-
	-
	-
	-
	-
	6,42
	5
	460
	0
	0
	0
	0
	0
	256,40
	50
	766,40
	3η 
	Προηγείται στον πίνακα υποψηφίων με τα Α΄ επικουρικά προσόντα λόγω εντοπιότητας 

	4
	Σαχαμπί
	Άρτεμις
	Σαφιολά- Ανδρέας
	ΑΙ677223
	Όχι
	Όχι
	Α
	18
	-
	-
	-
	-
	-
	6,74
	7
	460
	0
	0
	0
	0
	0
	269,60
	70
	799,60
	4η 
	

	5
	Κοροπούλη
	Αικατερίνη
	Κων/νος
	ΑΗ416967
	Όχι
	Όχι
	Α
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6,19
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	247,60
	90
	337,60
	5η 
	


Σαμοθράκη 18/1/2016                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Βάβουρα Ευαγγελία……………………………

2.      Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………

[image: image2.png]



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ










ΑΔΑ: 67ΤΑΩ1Λ-ΟΔ1
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ













ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ                                                                                                                                                                                                                            

Αριθμ. πρωτ.:   174                                                                               ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Ειδικότητα: ΠΕ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Κωδ. Ειδικότητας: 2
Για την πρόσληψη μιας (1) θέσης ΠΕ Διαφόρων ειδικοτήτων για το ΚΔΑΠ  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας έως 31/8/2016  για την υλοποίηση  της Πράξης «Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής», συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς για την Προγραμματική Περίοδο 2007-2013» του Δήμου Σαμοθράκης κατόπιν της υπ' αρίθμ. ΣΟΧ5/2015 με αρίθμ  πρωτ.: 6491/16-12-2015 ανακοίνωσης πρόσληψης.

Αριθμός θέσεων :  μια  (1) 

Αριθμός Υποψηφίων :  έξι (6) 

Απορριπτέοι:  μία (1)
	Α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	Παρατηρήσεις 

	1
	Παπαστεφάνου
	Μαρίνα
	900,00
	Προηγείται στον πίνακα κατάταξης ως υποψήφια με την μεγαλύτερη βαθμολογία με τα κύρια (1) προσόντα και εντοπιότητα


Σαμοθράκη 18/1/2016                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                                                              1. Βάβουρα Ευαγγελία……………………………

2.    Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ












ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ











ΑΔΑ: 67ΤΑΩ1Λ-ΟΔ1
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ                                                                                                                                                                                                                            

Αριθμ. πρωτ.:174                                                                                 ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Ειδικότητα: ΠΕ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Κωδ. Ειδικότητας: 2
Για την πρόσληψη μιας (1) θέσης ΠΕ Διαφόρων ειδικοτήτων για το ΚΔΑΠ  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας έως 31/8/2016  για την υλοποίηση  της Πράξης «Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής», συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς για την Προγραμματική Περίοδο 2007-2013» του Δήμου Σαμοθράκης κατόπιν της υπ' αρίθμ. ΣΟΧ5/2015 με αρίθμ  πρωτ.: 6491/16-12-2015 ανακοίνωσης πρόσληψης.

Αριθμός θέσεων :  μια  (1) 

Αριθμός Υποψηφίων :  έξι (6) 

Απορριπτέοι:  μία (1)
	Α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 



	1
	Καμπούρη Ουρανία
	Εμμανουήλ
	Δεν έχει τον απαιτούμενο τίτλο σπουδών ΑΕΙ



Σαμοθράκη 18/1/2016                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                                                              1. Βάβουρα Ευαγγελία……………………………

2. Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ












ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ











ΑΔΑ: 67ΤΑΩ1Λ-ΟΔ1
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. πρωτ.: 174                                                                                 ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Ειδικότητα: ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Κωδ. Ειδικότητας: 1
Για την πρόσληψη μιας (1) θέσης ΠΕ Νηπιαγωγών για το ΚΔΑΠ  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας έως 31/8/2016  για την υλοποίηση  της Πράξης «Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής», συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς για την Προγραμματική Περίοδο 2007-2013» του Δήμου Σαμοθράκης κατόπιν της υπ' αρίθμ. ΣΟΧ5/2015 με αρίθμ  πρωτ.: 6491/16-12-2015 ανακοίνωσης πρόσληψης.

Αριθμός θέσεων :  μια  (1) 

Αριθμός Υποψηφίων :  επτά (7) 

Απορριπτέοι:  μία (1)
	Α/Α
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
	ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
	ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
	ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ/ ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (σε μήνες)
	ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ (αριθμ. τέκνων)
	ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (αριθμ. τέκνων)
	ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ (αριθμ. Ανήλικων τέκνων)
	ΓΟΝΕΑΣ ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (αρίθμ. τέκνων)
	ΤΕΚΝΟ ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ  ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (αρίθμ. τέκνων)
	ΒΑΘΜΟΣ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
	ΕΜΠΕΙΡΙΑ (σε μήνες)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (1)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (2)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (3)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (4)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (5)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (6)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (7)
	ΜΟΝΑΔΕΣ (8)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Λοβατζή
	Μαρία
	Αναστάσιος
	ΑΒ439246
	Όχι
	Όχι
	1
	11
	-
	-
	-
	-
	-
	6,96
	23
	310
	0
	0
	0
	0
	0
	278,40
	230
	818,40
	1η 
	Προηγείται στον πίνακα υποψηφίων με τα κύρια προσόντα

	2
	Ιωσηφίδου 
	Κυριακή
	Ελευθέριος
	ΑΑ283314
	Όχι
	Όχι
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8,10
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	324,00
	220
	544,00
	2η 
	

	3
	Λάβδα
	Χαρίκλεια
	Ανδρέας
	Χ838206
	Όχι
	Όχι
	Α
	13
	-
	-
	-
	-
	-
	6,98
	7
	370
	0
	0
	0
	0
	0
	279,20
	70
	719,20
	3η 
	

	4
	Καρακωνστα-ντίνου
	Παναγιώτα
	Χρήστος
	ΑΗ654032
	Όχι
	Όχι
	Α
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	7,75
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	310,00
	30
	 440,00
	4η
	

	5
	Μαρή 
	Χρυσούλα
	Στυλιανός
	ΑΒ486179
	Όχι
	Όχι
	Β
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7,88
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	315,20
	0
	315,20
	5η 
	

	6
	Σαρημιχαη-λίδου
	Παρασκευή
	Γεώργιος
	ΑΖ328978
	Όχι
	Όχι
	Β
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7,72
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	308,80
	0
	308,80
	6η
	


Σαμοθράκη 18/1/2016                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

  1.  Βάβουρα Ευαγγελία……………………………….

   2. Καμπούρη Πελαγία………………..……………….

   3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………….
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ










ΑΔΑ: 67ΤΑΩ1Λ-ΟΔ1
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ













ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ                                                                                                                                                                                                                            

Αριθμ. πρωτ.:   174                                                                               ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Ειδικότητα: ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Κωδ. Ειδικότητας: 1
Για την πρόσληψη μιας (1) θέσης ΠΕ Νηπιαγωγών για το ΚΔΑΠ  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας έως 31/8/2016  για την υλοποίηση  της Πράξης «Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής», συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς για την Προγραμματική Περίοδο 2007-2013» του Δήμου Σαμοθράκης κατόπιν της υπ' αρίθμ. ΣΟΧ3/2015 με αρίθμ  πρωτ.: 6491/16-12-2015 ανακοίνωσης πρόσληψης.

Αριθμός θέσεων :  μια  (1) 

Αριθμός Υποψηφίων :  επτά (7) 

Απορριπτέοι:  μία (1)
Αριθμ. πρωτ.:    
	Α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	Παρατηρήσεις 

	1
	Λοβατζή
	Μαρία
	818,40
	Προηγείται στον πίνακα κατάταξης ως υποψήφια με την μεγαλύτερη βαθμολογία με τα κύρια (1) προσόντα 


Σαμοθράκη 18/1/2016                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                                                              1. Βάβουρα Ευαγγελία……………………………

2.    Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ












ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ











ΑΔΑ: 67ΤΑΩ1Λ-ΟΔ1
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ              
Αριθμ. πρωτ.:    174                                                                              ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Ειδικότητα: ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

Κωδ. Ειδικότητας: 1
Για την πρόσληψη μιας (1) θέσης ΠΕ Νηπιαγωγών για το ΚΔΑΠ  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας έως 31/8/2016  για την υλοποίηση  της Πράξης «Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής», συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς για την Προγραμματική Περίοδο 2007-2013» του Δήμου Σαμοθράκης κατόπιν της υπ' αρίθμ. ΣΟΧ3/2015 με αρίθμ  πρωτ.: 6491/16-12-2015 ανακοίνωσης πρόσληψης.

Αριθμός θέσεων :  μια  (1) 

Αριθμός Υποψηφίων :   επτά(7) 

Απορριπτέοι:  μία (1)
	Α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 



	1
	Λενούδια Ελένη
	Γεώργιος
	Δεν έχει καταθέσει  από τον απαιτούμενο  τίτλο σπουδών 


Σαμοθράκη 18/1/2016                                                                   

  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                                                              1. Βάβουρα Ευαγγελία…………………………….
2. Καμπούρη Πελαγία………………..…………….

3. Καπετανίδου Στυλιανή…………………………
